
   

 

 
 
 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 
Via del Terminillo, 42 – 02100 RIETI - Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C.: Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi 

Dirigente Responsabile: Dott.ssa Roberta Teodori 
Tel. 0746/279540 email: r.teodori@asl.rieti.it 

___________________ 

 

Procedura aperta comunitaria telematica multi-lotto, ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. 36/2023, per 

la conclusione di un accordo quadro con un solo operatore economico per lotto, ai sensi dell’art. 

59 comma 3, del d.lgs. 36/2023, avente ad oggetto la fornitura di dispositivi medici per chirurgia 

vascolare per la U.O.C. Chirurgia Vascolare del P.O. San Camillo de Lellis di Rieti 

n. gara 9354604 

Registro di sistema S.TEL.LA PI137133-23 

 

In esecuzione della Deliberazione n. 430/C.S./2023 del 19.10.2023 si comunica l’avvio della 

procedura aperta, ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. 36/2023, per la conclusione di un accordo quadro con 

un solo operatore economico per lotto, ai sensi dell’art. 59 comma 3, del d.lgs. 36/2023, volto 

all’affidamento della fornitura di dispositivi medici per chirurgia vascolare per la U.O.C. Chirurgia 

Vascolare del P.O. San Camillo de Lellis di Rieti. 

La procedura di gara sarà esperita sul sistema telematico di acquisti della Regione Lazio (S.TEL.LA) 

nella forma della procedura aperta a tutti gli operatori economici interessati.  

Termine richiesta quesiti: 17/11/2023 ore 12:00 

Termine presentazione offerta: 27/11/2023 ore 12:00  

 

All. 1: Delibera indizione n. 430/C.S./2023 del 19.10.2023 e allegati 

 

                  Il R.U.P. 

               Dott.ssa Roberta Teodori 

 

 

 

mailto:r.teodori@asl.rieti.it

		2023-10-20T06:29:51+0000
	TEODORI ROBERTA




